

Kagerer Anhänger  
Alfred Kagerer  
Lilienweg 1  
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230900446  
Kundennr.: 52620  
Datum: 6. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Telefon: +49(0)5409 4034-111  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230900528 vom 06.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42205		<b>KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K7,5-M, bis 750 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,00 kg	5	Stück	19,00	95,00
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,58 kg	12	Stück	2,25	27,00
3	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück	19,90	19,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>141,90</b>
						19% MwSt.	26,96
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>168,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,580



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900446

**Lief. an Adresse:**

Kagerer Anhänger  
Alfred Kagerer  
Lilienweg 1  
84533 Haiming  
Deutschland